

Fatih Sultan Mehmet  
EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI

*"Geçmişten, geleceğe bir köprü"*

# 2021 MAYIS Ayı Faaliyet Raporu

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma Vakfının Mayıs ayındaki yapmış olduğu faaliyet rapor dergisi.



*“Geçmişten, geleceğe bir köprü”*



**Fatih Sultan Mehmet**  
EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI  
*"Göçmüşler, geleceğe bir köprü"*

# Vakfımıza yardımlarınızı BEKLIYORUZ !

**Ziraat Katılım**

Paylaştıkça daha fazlası

**İban No:**

**TR81 0020 9000 0050 2312 0000 01**

TR27 0020 9000 0050 2312 0000 03(USD)

TR97 0020 9000 0050 2312 0000 04(EUR)

Şube : 34 - Beyazıt

Hesap No : 502312-1

Hesap Sahibi : FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI



**DETAYLI BİLGİ İÇİN:** 0 (501) 508 1453  
0 (212) 508 1453

**Euro ve dolar hesapları için SWİFT kodu: ZKBATRIS**

Not:Hesaba bağış yatırırken hangi bağış türü olduğunu açıklama kısmına belirtiniz.

Elden yapmak istenilen bağışlarda, bağış makbuzunu yetkiliden talep ediniz.

## GECEKONDUDAN SARAYA!

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak insani yardımlar noktasında ihtiyaç sahiplerinin, yetimlerin, öksüzlerin, kimsesizlerin yüzünü güldürmeye ve onlara köprü olmaya devam ediyoruz.

Esenler'de bir gecekonduda tek başına çok zor ve kötü şartlarda yaşayan Ayten Yılmaz Teyzemizi hayırsever vatandaşlarımızın da destekleriyle yeni bir eve taşдық.



Uzun uğraşlar sonunda evi kiralayıp dayayıp döşedikten sonra Ayten Yılmaz Teyzemizi gecekondudan alıp yeni evine götürdüğümüzde kendisi adeta sevinçten uçacak bir hale geldi. Bizim de bu duygusal manzara karşısında gözyaşlarımız, Ayten teyzemizin içten ve kalpten ettiği dualarıyla adeta sevince gark oldu..Emeği geçen bütün hayırseverlere, vakfımızın gönül erlerine çok teşekkür ediyoruz.Yetim, fakir, kimsesiz ve ihtiyaç sahipleri için seferber olan başta işadami hayırsever Ahmet Tüysüz'e, Ömer Onat'a, Adem Sümer'e, Ferdi Akkuş'a, Oktay Ertuğrul'a, Umut Akyürek'e, Ersin Bey'e, Murat Polat'a, Enes Karabulak'a, Latif Çetkin'e, Erhan Uğurlu'ya, Rahmi Çetinkaya'ya, Engin Çelebi'ye, Ali Demircioğlu'na, Hakan Turan'a, Ömer Demir'e Hulusi Bütün'e, Murat Peker'e, Murat Çebi'ye, Şükrü Alibasiç'e, Tayfun Yılmaz'a, Mete Çebi'ye, Tahir Arı'ya, Selim Deder'e, Yüksel ailesine,

taşınma sürecinde büyük emekleri olan Mert Ateş'e ve adını sayamadığımız yurt içinden ve yurt dışından bütün hayırseverlere çok teşekkür ediyoruz. Büyük bir hayra vesile oldular. Ayrıca bu süreçte desteklerinden dolayı Esenler Kaymakamımız Adil Karataş'a, Esenler Belediye Başkanımız Mehmet Tevfik Gök-su'ya, AK Parti Sultangazi Eski İlçe Başkanı ve Genel Merkez Kadın Kolları MKYK Üyesi Suzan Civan'a, Esenler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Dilek Hanım'a, Vefa grubuna ve İstanbul Media Group ekibine çok teşekkür ediyoruz. Bizler hayırlara ve hayırseverlere vesile olmaya devam edeceğiz.



FSM Vakfı olarak, Kayseri'de hayırseverlerin yapmış olduđu yardımlarla yetimlere ve ihtiya sahiplerine giysi yardımımda bulunduk.Emeđi geen bařta kurucu üyemiz İlhan ZAFER bey'e ve ekibine canı gönülden teřekkür ediyoruz.





# FSM Vakfı olarak, Kayseri'de beş çocuklu bir aileyle iftarda aynı sofrada buluştuk.



## ANTALYA TEMSİLCİLİĞİMİZ SİZDEN GELEN BAĞIŞLARI İHTİYAÇ SAHİBİ İNSANLARA ULAŞTIRMAYA DEVAM EDİYORUZ...

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak Ramadân ayında yardıma muhtaç insanlara hayırseverlerin desteğiyle yardımda bulunuyoruz. Siz de bu hayra ortak olup 1 yardıma muhtaç aileyi sevindirebilirsiniz.

Kumanya, Zekat, fitre ve bağışlarımız memleketimizin her köşesindeki kardeşlerimiz için. İslâm'ın öngördüğü kimselere ulaştırmak için bizi arayıp vekil edebilirsiniz..





## AFRİKA İFTAR

FSM vakfı olarak Afrika'da yüzlerce Müslümana hayırseverlerin vesilesiyle iftar yemeği verdik. Allah emeği geçenlerden razı olsun.



Fatih Sultan Mehmet Eđitim ve Yardımlařma Vakfı olarak yine iftarda yetimlerle beraber olduk.

Siz de bu hayra ortak olup 1 yardıma muhtaç aileyi sevindirebilirsiniz. Kumanya, Zekat, fitre ve bađıřlarımız memleketimizin her kőşesindeki kardeřlerimiz iin, İslâm'ın öngördüđü kimselere ulařtırmak iin bizi arayıp vekil edebilirsiniz.







Fatih Sultan Mehmet Vakfı olarak AK Parti Sultangazi Eski İlçe Başkanı, Genel Merkez Kadın Kolları, MKYK üyesi Suzan Civan hanımefendi ile birlikte yetimleri giydirdik. Uzun zamandır yetimlere yardım eden Suzan Hanım'dan ve vesile olan hayırseverlerden Allâh razı olsun.



*“Geçmişten, geleceğe bir köprü”*





## Şimdi Bizimle İletişime Geç

**Telefon :** +90 (501) 508 1453  
+90 (212) 508 1453

**Gmail :** bilgi@fsmvakfi.org.tr

**Adres :** Fevzi Çakmak Mh. Atışalanı  
Cd, No: 20 Osmanlı İş Merkezi  
Kat:1/7 Esenler / İSTANBUL



**Fatih Sultan Mehmet**  
EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI

*"Geçmişten, geleceğe bir köprü"*